
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                          

«НОВОПАВЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

МУНІЦПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ       

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД                                   

«НОВОПАВЛIВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО –ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» МУНІЦИПАЛЬНОЇ ОСВІТИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН                           

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «НОВОПАВЛОВКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ» БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ                            

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ                                   

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 
 

 

ул. Старокрымская, 32, с. Новопавловка, Красноперекопский район, Республики Крым, 296035 

тел.+7 (36565)95235, https://npavl.krymschool.ru/sveden/common 

e-mail: Novopavlovskij_UVK@krpero.rk.gov.ru 

 

Приказ                                                                                                                                         

31.08.2023 № 354                                                                                                            

с. Новопавловка 

Об утверждении режима работы структурного подразделения «Детский сад 

«Ивушка» МБОУ Новопавловский УВК на 2023/2024 учебный год 

В целях приведения нормативных актов  в соответствие с требованиями 

законодательства РФ, во исполнение п. 14 приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 31 июля 2020года  №373 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам — образовательным программам дошкольного 

образования» 

Приказываю: 

1. Утвердить режим работы структурного подразделения «Детский сад 

«Ивушка» МБОУ Новопавловский УВК: 

- пятидневная рабочая неделя; 



- выходные дни: суббота, воскресенье, праздничные дни  в Российской Федерации 

и  Республике Крым; 

-  функционирование групп  в  режиме  полного  дня – 10,5 -часового пребывания 

(07.30 час. - 18.00 час.). 

2. Руководителю структурного подразделения «Детский сад «Ивушка»  

Николенко Т. Н. довести содержание настоящего приказа до сведения 

сотрудников и родителей (законных представителей) воспитанников. 

3. Ответственному за сайт разместить настоящий приказ на официальном сайте 

МБОУ Новопавловский УВК. 

 

 Директор                                                                                                Стефанцова Е. П. 

 

С приказом ознакомлена:                                                                                         

______________ Николенко Т. Н.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-01T14:54:22+0500




